Hanbel ve Tirmizi’nin Peygamber’den rivayet ettiği “Allah’ın bana
emrettiği beş şeyi, ben de size emrediyorum; cemaat, dinleme, itaat etme, hicret etme ve cihat

etme”6 hadis rivayetine dayandırılmıştır.7

Bu bağlamda öne çıkan temel hadis rivayetleri ve fıkıh kaynakları arasında Ahmed b.
Hanbel (ö. 241/855)’in el-Müsned’i, Buhârî (ö. 256/870)’nin Sahîh-i Buhârî’si, Müslim (ö.

261/875)’in Sahîh-i Müslim’i ve Tirmizî (ö. 279/892)’nin Sünenü’t-Tirmizî’si yer almaktadır.

Ayrıca düşünsel etkileri bakımından İbn Teymiyye (ö. 728/1328), İbnü’l Kayyim (ö.

751/1350), ve Muhammed b. Abdülvehhâb (ö. 1206/1792) gibi isimler öne çıkmaktadır. Söz
konusu eser ve şahsiyetlere yapılan atıflar, İslam’ın özüne dönüş, “altın çağa” yöneliş veya

Peygamber ve onu takip eden üç kuşak selef-î sâlihîn olarak adlandırılan sahabe, tabiîn ve